\* Bishop White's Interpretation of the words *De majore parte Sociorum*, in the Statutes of Jesus College.

De majore parte sociorum quomodo accipienda sit, tam in dicto statuto de electione officiariorum, cap. 12, quam etiam in statuto de electione sociorum et forma ejusdem cap. 5 et denique in statuto de scholaribus in collegio exhibendis cap. 9, de quibus omnibus idem dubium movetur, ita judicamus. Nimirum cum in statutis vestris observemus requiri alias universaliter majorem partem omnium sociorum, ut in quibusdam rebus et negotiis arduis, cap. 3. 25, 26, 27, 28, memoratis, alias simpliciter et indefinite majorem partem sociorum, non adjecta voce omnium, ut in electionibus sociorum, scholarium, et officiariorum dictis capitibus 5. 9. et 12. cumque præterea unicuique dictarum electionum suus certus terminus ultra quem differri non debeat in iisdem statutis limitetur, cum denique in dicto statuto, de electione sociorum, expresse et signanter dicatur, magister convocabit omnes socios ejusdem collegii tum in academia præsentem, absentium nulla habita ratione aut mentione facta, eademque esse videatur reliquorum duorum statutorum ratio: his igitur omnibus diligenter collatis et perpensis, tam verba illa dicti capituli quinti, de electione sociorum et forma ejusdem, illi electi censeantur et pro electis reputentur, in quos magister et in ejus absentia præsidens sive locum tenens et major pars sociorum consenserint, quam illa capituli noni, dictos vero scholares per magistrum et majorem partem sociorum toties eligi et admitti volumus, et denique illa capituli duodecimi, illi pro electis officariis habeantur in quos magister vel in ejus absentia præsidens et major pars sociorum expresse consenserint, ita interpretamur, ut intelligantur, et intelligi debeant, non de majore parte numeri sociorum pro tempore existentium, sed tantum de majore parte sociorum tum in academia præsentium quando electionem fieri debere contigerit.

Provisio semper, quod in omnibus dictis electionibus requiratur præsentia majoris partis totius numeri sociorum pro tempore existentium. Provisio tamen insuper quod si quis sociorum legitime monitus sive vocatus ad capitulum venire noluerit, aut neglexerit, vel cum semel præsens fuerit in capitulo sine venia discesserit, habeatur pro illa vice et

The last ground of objection is, that the sentence of removal from the college is not only not warranted by the statutes, but is clearly inconsistent with that statute, which requires constant residence of the master and fellows.